TIMBRE DA PREFEITURA
OFICIO Nº XXXX/XXXXX

  Lauro de Freitas,  XX de XXXX de 2017.
Ao Representante da empresa xxxxxxxxxx
END.: xxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx
Assunto: Pesquisa de Preço.
Em atendimento ao § I do art. 15 da lei 8.666/93, solicitamos que fornecer os preços praticados na (especificar item a ser adquirido: ex: venda de equipamento de escritório; no fornecimento de alimentos, etc), conforme especificado em anexo

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários ao fornecimento dos bens pretendidos, inclusive, os tributos, transporte  necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.
Atenciosamente,

 XXXXXXXXXXXXX
Cargo ou Função

Nome do Servidor
Timbre da empresa que fornecerá o orçamento
MODELO

	PESQUISA DE PREÇO

	EMPRESA:

	ITEM

	ESPECIFICAÇÃO
	Marca
	UNID
	QTD
	VALOR

	UNIT
	TOTAL

	1.

	UN

	2.

	UN

	TOTAL

	Observação:

Devolução da Pesquisa de Preço: Prazo de 05 (cinco) dias.
Validade da Pesquisa de Preço: 60 (sessenta dias) dias após a entrega da mesma.
Telefone para contato: (XX) XXX-XXXX

	EMITENTE NOME:

	ENDEREÇO:

	CARIMBO  E ASSINATURA DO FORNECEDOR

	DATA:
	FONE DE CONTATO: